
Okresní soud v Pardubicích
správa soudu

Na Třísle č.p. 118, 530 95 Pardubice, IČO: 00024988
Tel.:

ID datové schránky: 5h6abkg
30 Spr 582/2020

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srňluvními stranami:

Česká republika — Okresní soud v Pardubicích
Sídlo: Na Třísle 118, 530 95 Pardubice
Zastoupený' předsedou soudu
IČO: 00024988
(dále jen odběratel)

a

Edenred CZ s.r.o.
Sídlo: Pernetova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
Zastoupený: a základě plné moci
IČO: 24745391
DIČ: CZ24745391
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Odběratel objednávkami (viz tabulka č. l) projevil vůli uzavřít smlouvu s dodavatelem na dodávku
stravovacích poukázek.

2. Dodavatel objednávky akceptoval, stravovací poukázky dodal a vystavil faktury k úhradě (viz.
tabulka Č. l).

3. Strana odběratele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona Č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níŽ se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím regisům smluv, nabývá úČinnosti nejdříve dnem

V ' V

uverejnem.
4. Obě srriluvní strany shodně konstatují, Že i když došlo k uveřejnění smluv (viz tabulka č. l),

nedoŠlo tak v souladu se zněním § 5 zákona Č. 340/2015 Sb., a Že jsou si vědomi právních následků
s tím spojených.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, s
ohledem na skutečnosj Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv a v souladu
s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v
důsledku nesprávného uveřejnění smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve
znění, jak je dále uvedeno.

Stránka 1. ze 3



Tabulka Č. 1

Objednávka
Č. obj. ze dne Částka Faktura č. Zveřejněno dne

86 28.08.2017 146 700,00 CZK 5830040547 29.09.2017
102 26.09.2017 193 500,00 CZK 5830040968 17.10.2017
116 25.10.2017 187 200,00 CZK 5830041447 22.11.2017
137 29.11.2017 166 500,00 CZK 5830038297 13.12.2017

2 02.01.2018 182 700,00 CZK 5830042462 17.01.2018
21 29.01.2018 189 000,00 CZK 5830042957 31.01.2018
35 26.02.2018 189 000,00 CZK 5830043405 21.03.2018
48 28.03.2018 181 800,00 CZK 5830043859 10.04.2018
59 27.04.2018 193 500,00 CZK 5830044305 03.05.2018
73 30.05.2018 186 300,00 CZK 5830044729 05.06.2018
86 28.06.2018 178 200,00 CZK 5830045268 10.07.2018
98 30.07.2018 180 000,00 CZK 5830045612 04.09.2018

104 31.08.2018 119 700,00 CZK 5830045980 04.09.2018
121 26.09.2018 200 700,00 CZK 5830046414 09.10.2018
135 30.10.2018 202 500,00 CZK 5830046900 06.11.2018
154 30.11.2018 135 000,00 CZK 5830047390 03.12.2018

1 02.01.2019 200 000,00 CZK 5830047820 02.01.2019
13 31.01.2019 208 ooopo czk 5830048310 01.02.2019
23 28.02.2019 208 000,00 CZK 5830048692 01.03.2019
34 29.03.2019 203 000,00 CZK 5830049119 22.01.2020
44 29.04.2019 210 000,00 CZK 5830049543 06.06.2019
55 30.05.2019 196 500,00 CZK 5830049998 06.06.2019
69 27.06.2019 220 060,50 CZK 2001117836 19.07.2019
83 30.07.2019 186 000,00 CZK 2001124689 12.08.2019
95 30.08.2019 168 000,00 CZK 2001131623 09.09.2019

105 30.09.2019 214 000,00 CZK 2001138159 14.11.2019
120 29.10.2019 222 000,00 CZK 2001145701 14.11.2019
129 02.12.2019 182 300,00 CZK 2001154668 31.12.2019

JI.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto dohodou nově sjednávajj, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných smluv,
které tvoří pro tyto účely přílohy č. 1- č. 28 této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednaných
smluv považují za plnění dle těchto sniluv a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z těchto smluv, která mají být od okamŽiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v
přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a jejích
kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Stránka 2. ze 3



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a úČinnosti dnem jejího uveřejnění r registru smluv.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přiČemŽ kaŽdá ze
smluvních sttan dostane jeden.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich opravdové, svobodné, omylu prosté a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, COŽ
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy Č. 1 - Č. 28.

V Pardubicích dne 22.06.20 e ' ;' '" %,
: ".' ' " O-

ú ,S'
jj'\C'

0 .

JUDr. oudu

V Praze dne 23.6.2020
CZ s. r, o, !/

moci

Příloha Č. 1
Příloha Č. 2
Příloha Č. 3
Příloha Č. 4
Přůoha Č. 5
Příloha Č. 6
Příloha Č. 7
Příloha Č. 8
Příloha č. 9
Příloha č. 10
Příloha Č. 11
Příloha Č. 12
Příloha Č. 13
Příloha č. 14
Příloha Č. 15
Příloha Č. 16
Příloha Č. 17
Příloha Č. 18
Příloha Č. 19
Příloha Č. 20
Příloha Č. 21
Příloha Č. 22
Příloha č. 23
Příloha Č. 24
Příloha Č. 25
Příloha č. 26
Příloha Č. 27
Příloha Č. 28

Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:
Objednávka ze dne:

28.08.2017
26.09.2017
25.10.2017
29.11.2017
02.01.2018
29.01.2018
26.02.2018
28.03.2018
27.04.2018
30.05.2018
28.06.2018
30.07.2018
31.08.2018
26.09.2018
30.10.2018
30.11.2018
02.01.2019
31.01.2019
28.02.2019
29.03.2019
29.04.2019
30.05.2019
27.06.2019
30.07.2019
30.08.2019
30.09.2019
29.10.2019
02.12.2019

Stránka 3. ze 3


